
UCHWAŁA Nr III/5/2011 
Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko”  
z dnia 17 marca 2011r. 

 
 
 

w sprawie wskazania członków zarządu upoważnionych do zaciągania w imieniu 
                  Związku zobowiązań wobec osób trzecich 
 
 
 
 Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              
( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 22 ust. 2 Statutu Związku Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” ( Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego z 1995r. 
Nr 31, poz. 332 z późn. zm. ) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Upoważnia się do zaciągania w imieniu Związku zobowiązań wobec osób trzecich 
 

1. Przewodniczącego Zarządu - Gustawa Marka Brzezina,  

2. Wiceprzewodniczącego Zarządu - Jana Leonowicza 

3. Członka Zarządu - Henryka Kacprzyka 

Przy kontrasygnacie głównego księgowego związku – Jolanty Zaborowskiej   

§ 2 
 

Traci moc uchwała Zarządu Związku Gmin Nr 9/03 z dnia 27 lutego 2003r.  
 

 § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


